

Renovarea rețelilor ingineresti s bazinului de inot la Sc.Sportiva nr.11 din str.Alecu Russo 57

(denumirea obiectivului)

Lista cu cantitațiile de lucrări № 3524

Deviz-oferta № 3524

Aparate si mijloace de automatizare ASM

Valoarea de deviz 23 025,88 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	11-02-002-01	Dispozitiv ДМ-2010Cr	buc	3,00	118,78 118,78	356,34 356,34
2	11-02-032-01	Convertizor primar a nivelmetrelor, instalat pe rezervor, care lucreaza la presiune atmosferica, masa, kg, pina la: 10 Устройство контроля уровня трехканальное Овен САУ-М6	buc	1,00	166,50 129,74	166,50 129,74
3	11-06-001-01	Panou, masa, kg, pina la: 50(Panou ПММ-2-0-500x400x220mm)	buc	1,00	550,58 296,95	550,58 296,95
4	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 BA47-29-1P/B	buc	3,00	31,45 29,98	94,36 89,95
5	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5(Releu)	buc	7,00	31,45 29,98	220,17 209,88
6	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5(Monobloc ,buton rotativ,contact deschis,contact inchis, buton rosu,buton verde)	buc	8,00	31,45 29,98	251,63 239,87
7	ID03A	Robinet cu cep, cu trei cai, cu flanse cu presgarnitura, pentru instalatiile de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 15 - 20 mm	buc	3,00	72,08 72,08	216,22 216,22
8	Pret de piata	Кран контрольный трехходовой 14М1-16	buc	3,00	65,00 0,00	195,00 0,00
9	11-06-002-	Rețele electrice prin tuburi in	100 m	0,08	4 358,06	348,64

1	2	3	4	5	6	7
	04	panouri si pupitre: din tuburi din otel Труба импульсная бесшовная Д14х2-10мм			3 684,47	294,76
10		Труба ипульсная бесшовная Д14х2-10мм	m	8,00	11,62 0,00	92,96 0,00
11	10-06-034-14	Lucrari diverse: Protectia cablului cu jgheaburi metalice, pe pereti din lemn sau caramidaЛоток, Л=2м НЛ-10	m	24,00	24,00 14,99	576,10 359,80
12	Pret de piata	Лоток Л=2м НЛ-10	m	24,00	35,60 0,00	854,40 0,00
13		Нишпелные соединения ввертные НСВ14х1/2	buc	3,00	6,80 0,00	20,40 0,00
14	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg	100 m	0,85	808,54 668,86	687,26 568,53
15		КВВГнг LS4х1,0	m	60,00	12,29 0,00	737,40 0,00
16		КВВГнг LS 5х1,0	m	25,00	15,99 0,00	399,75 0,00
17	IA18J	Armaturi (отборное устройство)	buc	3,00	31,71 31,71	95,14 95,14
18	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5, Borne GZM4 "RelPol"	buc	7,00	31,45 29,98	220,17 209,88
Cheltuieli directe			lei			6 083,02
Asigurarea sociala medicala			22,50 %			690,09
Transportarea materialelor			7,00 %			194,58
Cheltuieli de depozit			2,00 %			55,59
Total			100,00 +			7 023,28
Cheltuieli de regie			76,00 %			2 330,96
Total			100,00 +			9 354,24
Beneficiul de deviz			6,00 %			561,25
Total			100,00 +			9 915,50
TVA			20,00 %			1 983,10
Total Lucrari de montare						11 898,60
Incluziv salariu						3 067,05
		2. Utilaje				
19	Pretul firmei	Manometru ДМ2010СГ 0-6,0kgf/cm2	buc	3,00	893,33 0,00	2 679,99 0,00
20	Preturile firmei	Устройство контроля уровня трехканальное Овен САУ-М6	buc	1,00	1 170,00 0,00	1 170,00 0,00
21	Preturile	Zond conductibil	buc	3,00	578,00	1 734,00

1	2	3	4	5	6	7
	firmei	L=0.25m,L=0.8m L=1,0m			0,00	0,00
22	Preturile firmei	Panou de automatizare -ЩМП-2-0 (500*400*220mm)	buc	1,00	955,00	955,00
					0,00	0,00
23	Preturile firmei	АВТОМАТ. ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВА47-29-1P-1B 1A,3A,6A	buc	3,00	24,00	72,00
					0,00	0,00
24	Preturile firmei	Реле малогабаритное Pelpol R4-2014-23-5230-WT	buc	6,00	71,00	426,00
					0,00	0,00
25	Preturile firmei	Реле времени Pelpol T-R4-E-2014-23-5230	buc	1,00	268,00	268,00
					0,00	0,00
26	Pretul firmei	Borne GZM4 "RelPol"	buc	7,00	55,25	386,75
					0,00	0,00
27	Preturile firmei	Buton rotativ cu 3 pozitii "LOVATO" 8LP2TS130	buc	3,00	98,00	294,00
					0,00	0,00
28	Preturile firmei	Contact deschis "LOVATO" 8LM2TC10	buc	9,00	56,00	504,00
					0,00	0,00
29	Preturile firmei	Contact inchis "LOVATO" 8LM2TC01	buc	4,00	56,00	224,00
					0,00	0,00
30	Preturile firmei	Buton de comanda culoare rosie "LOVATO" 8LP2TB104	buc	2,00	56,00	112,00
					0,00	0,00
31	Preturile firmei	Buton de comanda culoare verde "LOVATO" 8LP2TB103	buc	2,00	0,00	0,00
					0,00	0,00
32		Отборное устройство	buc	3,00	149,00	447,00
					0,00	0,00
Cheltuieli directe			lei			9 272,74
Total			100,00 +			9 272,74
TVA			20,00 %			1 854,55
Total Utilaje						11 127,29
Incluziv salariu						0,00

Total de viz

23 025,88

Incluziv salariu

3 067,05

L.S.

Ofertant: "Ognes-Nord" S.R.L

Director / Galcenko I.I./

APROBAT:

L.S

Investitor Directia Generala Educatie , Tineret si Sport

0